

# **mbfv3 ApS**

Kirsten Piils Vej 1 2 th  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/08/2020**

---

**Troels Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

mbfv3 ApS  
Kirsten Piils Vej 1 2 th  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 39972786  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er konsulentarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 21 tkr. efter skat, hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som ville have indflydelse på det aflagte

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>27.237</b>	<b>195.074</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-126	-41
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>27.111</b>	<b>195.034</b>
Skat af årets resultat .....		-6.116	-42.900
<b>Årets resultat</b> .....		<b>20.995</b>	<b>152.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		20.000	150.000
Overført resultat .....		995	2.134
<b>I alt</b> .....		<b>20.995</b>	<b>152.134</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	93.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>93.750</b>
Likvide beholdninger .....		85.344	206.652
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.344</b>	<b>300.402</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>85.344</b>	<b>300.402</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		3.994	2.134
Forslag til udbytte .....		20.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>73.994</b>	<b>202.134</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.116	42.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.234	55.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.350</b>	<b>98.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.350</b>	<b>98.268</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>85.344</b>	<b>300.402</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret